Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AF/ARMAFLEX EVO
INSTALL IT. TRUST IT.
• Met tot 10 jaar verlengde garantie
• Antimicrobiële bescherming met behulp van
MICROBAN® technologie
• Minder rookuitstoot zonder afbreuk te doen aan

Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
AF-1
isolatiedikte 7,0 mm - 10,0 mm
AF-2
isolatiedikte 9,5 mm - 16,0 mm
Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-EVO-1-006 360. 9,5 AF-EVO-2-006 288.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-EVO-1-008 ● 310. 10,0 AF-EVO-2-008 240.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-EVO-1-010 300. 11,0 AF-EVO-2-010 170.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-EVO-1-012 234. 11,0 AF-EVO-2-012 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-EVO-1-015 192. 11,5 AF-EVO-2-015 130.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-EVO-1-018 140. 11,5 AF-EVO-2-018 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-EVO-1-022 132. 12,0 AF-EVO-2-022 100.
25. 26,0 - 27,5 8,5 AF-EVO-1-025 108. 12,5 AF-EVO-2-025 88.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-EVO-1-028 100. 12,5 AF-EVO-2-028 84.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-EVO-1-030 ● 96. 12,5 AF-EVO-2-030 ● 72.
32. 33,0 - 35,0 9,0 AF-EVO-1-032 84. 13,0 AF-EVO-2-032 64.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-EVO-1-035 76. 13,0 AF-EVO-2-035 62.
38. 39,0 - 41,0 9,0 AF-EVO-1-038 ● 70. - - -
40. 41,0 - 43,0 - - - 13,5 AF-EVO-2-040 44.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-EVO-1-042 60. 13,5 AF-EVO-2-042 48.
45. 46,0 - 47,5 9,0 AF-EVO-1-045 ● 56. - - -
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-EVO-1-048 50. 13,5 AF-EVO-2-048 44.
50. 51,0 - 53,0 - - - 13,5 AF-EVO-2-050 32.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-EVO-1-054 48. 13,5 AF-EVO-2-054 36.
57. 58,0 - 60,0 9,0 AF-EVO-1-057 ● 40. 14,0 AF-EVO-2-057 ● 34.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-EVO-1-060 36. 14,0 AF-EVO-2-060 32.
64. 65,0 - 67,5 9,5 AF-EVO-1-064 32. 14,0 AF-EVO-2-064 30.
70. 71,0 - 73,5 9,5 AF-EVO-1-070 32. 14,0 AF-EVO-2-070 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-EVO-1-076 28. 14,0 AF-EVO-2-076 28.
80. 81,0 - 84,0 9,5 AF-EVO-1-080 24. 14,5 AF-EVO-2-080 24.
89. 90,5 - 93,0 9,5 AF-EVO-1-089 22. 14,5 AF-EVO-2-089 22.
102. 105,0 - 108,0 9,5 AF-EVO-1-102 16. 14,5 AF-EVO-2-102 18.
108. 109,5 - 113,0 9,5 AF-EVO-1-108 16. 14,5 AF-EVO-2-108 18.
110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-EVO-1-110 16. 15,0 AF-EVO-2-110 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-EVO-1-114 16. 15,0 AF-EVO-2-114 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-EVO-1-125 12. 15,0 AF-EVO-2-125 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - 15,5 AF-EVO-2-133 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-EVO-1-140 12. 15,5 AF-EVO-2-140 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-EVO-1-160 8. 16,0 AF-EVO-2-160 8.
AF/ArmaFlex Evo slangen
Lengte 2,0 m, Kleur zwart
Max. buiten-Ø
buis [mm]

160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-EVO-1-160 8. 16,0 AF-EVO-2-160 8.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
AF-3
isolatiedikte 12,5 mm - 19,0 mm
AF-4
isolatiedikte 15,5 mm - 25,0 mm
Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos
6. 7,0 - 8,5 - - - 15,5 AF-EVO-4-006 120.
10. 11,0 - 12,5 12,5 AF-EVO-3-010 156. 15,5 AF-EVO-4-010 110.
12. 13,0 - 14,5 13,0 AF-EVO-3-012 144. 16,0 AF-EVO-4-012 100.
15. 16,0 - 17,5 14,0 AF-EVO-3-015 108. 17,0 AF-EVO-4-015 88.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-EVO-3-018 96. 17,5 AF-EVO-4-018 70.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-EVO-3-022 84. 18,0 AF-EVO-4-022 60.
25. 26,0 - 27,5 - - - 18,5 AF-EVO-4-025 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-EVO-3-028 64. 19,0 AF-EVO-4-028 48.
30. 31,0 - 33,0 - - - 19,0 AF-EVO-4-030 ● 40.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,5 AF-EVO-4-032 40.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-EVO-3-035 46. 19,5 AF-EVO-4-035 36.
40. 41,0 - 43,0 - - - 20,5 AF-EVO-4-040 32.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-EVO-3-042 40. 20,5 AF-EVO-4-042 32.
45. 46,0 - 47,5 - - - 20,5 AF-EVO-4-045 ● 28.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-EVO-3-048 32. 21,0 AF-EVO-4-048 24.
50. 51,0 - 53,0 - - - 21,0 AF-EVO-4-050 ● 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-EVO-3-054 28. 21,0 AF-EVO-4-054 24.
57. 58,0 - 60,0 - - - 21,5 AF-EVO-4-057 ● 20.
60. 61,5 - 63,5 17,0 AF-EVO-3-060 24. 21,5 AF-EVO-4-060 20.
64. 65,0 - 67,5 17,0 AF-EVO-3-064 20. 21,5 AF-EVO-4-064 18.
70. 71,0 - 73,5 17,5 AF-EVO-3-070 18. 22,0 AF-EVO-4-070 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-EVO-3-076 16. 22,0 AF-EVO-4-076 16.
80. 81,0 - 84,0 - - - 22,5 AF-EVO-4-080 16.
89. 90,5 - 93,0 18,0 AF-EVO-3-089 16. 22,5 AF-EVO-4-089 12.
102. 105,0 - 108,0 - - - 23,0 AF-EVO-4-102 10.
108. 109,5 - 113,0 18,0 AF-EVO-3-108 12. 23,0 AF-EVO-4-108 10.
110. 112,0 - 116,0 18,0 AF-EVO-3-110 12. 23,0 AF-EVO-4-110 10.
114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-EVO-3-114 12. 23,5 AF-EVO-4-114 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-EVO-3-125 ● 12. 23,5 AF-EVO-4-125 ● 8.
133. 135,0 - 139,0 19,0 AF-EVO-3-133 8. 24,0 AF-EVO-4-133 6.
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-EVO-3-140 8. 24,5 AF-EVO-4-140 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-EVO-3-160 6. 25,0 AF-EVO-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-EVO-4-168 4.
4 2021 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
AF/ArmaFlex Evo slangen
Lengte 2,0 m, Kleur zwart

160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-EVO-3-160 6. 25,0 AF-EVO-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-EVO-4-168 4.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
AF-5
isolatiedikte 25,0 mm - 32,0 mm
AF-6
isolatiedikte 32,0 mm - 45,0 mm
Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos
10. 11,0 - 12,5 - - - 32,0 AF-EVO-6-010 40.
12. 13,0 - 14,5 - - - 32,0 AF-EVO-6-012 36.
15. 16,0 - 17,5 - - - 32,0 AF-EVO-6-015 32.
18. 19,0 - 20,5 25,0 AF-EVO-5-018 42. 32,0 AF-EVO-6-018 32.
22. 23,0 - 24,5 25,0 AF-EVO-5-022 36. 33,5 AF-EVO-6-022 28.
25. 26,0 - 27,5 25,0 AF-EVO-5-025 ● 40. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 AF-EVO-5-028 36. 35,0 AF-EVO-6-028 24.
30. 31,0 - 33,0 26,0 AF-EVO-5-030 ● 32. - - -
32. 33,0 - 35,0 26,0 AF-EVO-5-032 ● 24. - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AF-EVO-5-035 24. 35,0 AF-EVO-6-035 18.
42. 41,0 - 43,0 27,0 AF-EVO-5-042 22. 36,5 AF-EVO-6-042 16.
48. 49,5 - 51,5 27,5 AF-EVO-5-048 16. 37,5 AF-EVO-6-048 12.
54. 55,0 - 57,0 28,5 AF-EVO-5-054 16. 38,0 AF-EVO-6-054 12.
57. 58,0 - 60,0 - - - 38,5 AF-EVO-6-057 ● 12.
60. 61,5 - 63,5 29,0 AF-EVO-5-060 12. 39,0 AF-EVO-6-060 10.
64. 65,0 - 67,5 29,0 AF-EVO-5-064 ● 12. 39,5 AF-EVO-6-064 10.
70. 71,0 - 73,5 29,5 AF-EVO-5-070 ● 12. 40,0 AF-EVO-6-070 8.
76. 77,0 - 79,5 30,0 AF-EVO-5-076 10. 40,5 AF-EVO-6-076 8.
89. 90,5 - 93,0 30,5 AF-EVO-5-089 8. 41,5 AF-EVO-6-089 6.
102. 105,0 - 108,0 - - - 42,5 AF-EVO-6-102 ● 6.
108. 109,5 - 113,0 31,0 AF-EVO-5-108 6. 42,5 AF-EVO-6-108 4.
114. 112,0 - 116,0 31,5 AF-EVO-5-114 6. 43,0 AF-EVO-6-114 4.
125. 127,0 - 131,0 31,5 AF-EVO-5-125 6. - - -
133. 135,0 - 139,0 - - - 44,0 AF-EVO-6-133 ● 4.
140. 142,0 - 146,0 32,0 AF-EVO-5-140 6. 44,5 AF-EVO-6-140 ● 4.
160. 162,0 - 166,0 - - - 45,0 AF-EVO-6-160 ● 4.
168. 170,0 - 174,0 32,0 AF-EVO-5-168 4. 45,0 AF-EVO-6-168 ● 4.
Lengte tolerantie voor slangen ± 1,5%
dikte tolerantie AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm